赛执委函﹝2016﹞7号
关于2016年全国职业院校技能大赛网上报名的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局，各有关单位：
为加强赛务管理，提高工作效率，现启动2016年全国职业院校技能大赛赛项网上报名工作。网上报名网址为：http:// jnds.northedu.com.cn（或通过大赛网络信息发布平台www.chinaskills-jsw.org登陆)。现就有关事宜通知如下：
一、2016年大赛报名继续使用全国职业院校技能大赛报名系统。各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局（以下简称省级教育行政部门），要指导报名院校根据大赛相关制度和赛项规程要求进行网上报名工作，确保报名信息的准确、可靠。
二、网上报名时间安排
1．4月 24日―4月26日， 26日晚24时整，报名系统准时关闭。
2．为便于赛项承办单位做好准备工作，请优先填报5月13日前开赛赛项的报名信息。

三、网上报名工作流程
1.各省级教育行政部门用户使用组委会分配的用户名及初始密码登录报名系统。
2．在正式报名期间，用户登录系统后，请务必先行修改初始密码，该密码仅能修改一次。
3．各省级教育行政部门用户登录报名系统后需先创建本省（区、市）代表队信息，并设置本地区今年的参赛学校及参赛校的用户名和口令。

4．参赛学校用户登录报名系统后选择比赛类别进入报名界面，分别录入选手基本信息和电子照片，并选择该选手的参赛小项和指导教师。报名工作完成后，参赛校将报名信息上报至所在地教育行政部门。

5．各省级教育行政部门核对学校信息无误后，将信息上报至大赛执委会。
6．如遇特殊情况，需更改报名信息，须由各省级教育行政部门向大赛执委会提交申请（联系人：尹玉杰  联系电话：010-58581284  手机：18515299778），经审批通过后由后台工作人员统一修改。各赛项于开赛前7个工作日内将不再接受更改报名信息申请。

8．在使用过程中如有问题请及时与大赛执委会办公室联系。
四、联系方式
联 系 人： 高  威
联系电话： 022－27035105
手    机： 高  威   18920189055
技术支持： 陈  莹   13021383400

王  鋆   13032255052
022-60638284
附：2016年全国职业院校技能大赛各省参赛名额分配表

2016-2020年全国职业院校技能大赛执行委员会
　               （教育部职业技术教育中心研究所代章）

                            2016年4月20日
3